

Emil Lyng Holding ApS
Elmegårdsvej 14, 8361 Hasselager

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 35 21 15 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2023.

Emil Lyng Kroer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emil Lyng Holding ApS Elmegårdsvej 14 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 35 21 15 51
	Stiftet: 27. marts 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emil Lyng Kroer
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	TCS Group ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, samt øvrig aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.007 kr. mod -3.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.027.435 kr. mod 1.310.990 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-4.007	-3.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.273.105	1.016.947
Indtægt af kapitalinteresse	759.030	292.971
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.937	1.429
Andre finansielle indtægter	1.358	4.050
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.988	-1.157
Årets resultat	3.027.435	1.310.990
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.926.134	1.309.918
Udbytte for regnskabsåret	200.000	57.200
Overføres til overført resultat	901.301	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.128
Disponeret i alt	3.027.435	1.310.990

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.684.400	1.165.295
Kapitalinteresse	0	312.971
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.684.400</u>	<u>1.478.266</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.684.400</u>	<u>1.478.266</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	838.305	25.416
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	85.050
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	493.636	322.102
Tilgodehavender i alt	<u>1.331.941</u>	<u>432.568</u>
Likvide beholdninger	<u>17.095</u>	<u>618</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.349.036</u>	<u>433.186</u>
Aktiver i alt	<u>5.033.436</u>	<u>1.911.452</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.312.400	1.386.266
Overført resultat	938.580	37.279
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	57.200
Egenkapital i alt	<u>4.531.980</u>	<u>1.561.745</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.854	10.855
Selskabsskat	485.636	316.102
Anden gæld	4.966	22.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>501.456</u>	<u>349.707</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>501.456</u>	<u>349.707</u>
 Passiver i alt	<u>5.033.436</u>	<u>1.911.452</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	81.000	76.348	93.407	56.500	307.255
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	1.309.918	-56.128	57.200	1.310.990
Egenkapital 1. januar 2022	81.000	1.386.266	37.279	57.200	1.561.745
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	1.926.134	901.301	200.000	3.027.435
	81.000	3.312.400	938.580	200.000	4.531.980

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>15.988</u>	<u>1.157</u>
	<u>15.988</u>	<u>1.157</u>

**2. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 1 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
